

2021年4月1日

各 位

山形県山形市旅篭町三丁目2番3号 株式会社 きらやか銀行

両替手数料・金種指定払戻手数料・硬貨入金取扱手数料の改定について

株式会社きらやか銀行(本店 山形市 頭取 栗野 学)では、下記のとおり両替手数料・ 金種指定払戻手数料・硬貨入金取扱手数料を一部改定いたします。

当行は、今後もより一層お客様にご利用いただきやすいサービスのご提供と、機能の充実 に向けて努力していく所存でございます。

何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。

記

- 1. 改定日 2021年7月1日(木)
- 2. 改定内容
  - (1) 両替手数料·金種指定払戻手数料

# 【改定前】

取扱枚数(硬貨・紙幣)	手数料
1枚 ~ 50枚まで	無料
51 枚 ~ 500 枚まで	440 円
501 枚 ~ 1,000 枚まで	550 円
1,001 枚 ~ 2,000 枚まで	770 円
以降 1枚~1,000枚増加毎に	+330 円

### 【改定後】

取扱枚数(硬貨・紙幣)	手数料
1枚 ~ 20枚まで	無料
21 枚 ~ 100 枚まで	550 円
101 枚 ~ 1,000 枚まで	770 円
以降 1枚~1,000枚増加毎に	+550 円





下記の店舗につきましては、流動性預金の200万円を超える大口現金払戻し、 及び両替業務の手数料を、①受渡希望日の3営業日前までにご予約頂いた場合と、 ②ご予約がなく当日払戻し・両替する場合、それぞれの手数料体系とさせて頂き ます。

山形北支店	流通センター支店	長崎支店	楯岡支店	間沢支店
酒田駅東支店	東大町支店	遊佐支店	余目支店	山王前支店
大山支店	県庁通支店	山形桧町支店	蔵王駅前支店	米沢駅前支店
宮内支店	赤湯支店	高畠支店	荒砥支店	左沢支店
宮宿支店	天童南支店	尾花沢支店	最上町支店	神町支店
温海支店				

### ①受渡希望日の3営業日前までにご予約頂いた場合

(払戻しによる場合:万円券を除く枚数)

取扱枚数(硬貨・紙幣)	手数料
1枚 ~ 20枚まで	無料
21 枚 ~ 100 枚まで	550 円
101 枚 ~ 1,000 枚まで	770 円
以降 1枚~1,000枚増加毎に	+550 円

## ②ご予約がなく当日払戻し・両替する場合

(払戻しによる場合:金額200万円超で万円券も含む枚数)

取扱枚数(硬貨・紙幣)	手数料
1枚 ~ 20枚まで	無料
21 枚 ~ 100 枚まで	770 円
101 枚 ~ 1,000 枚まで	1,100円
以降 1枚~1,000枚増加毎に	+550 円







## (2) 硬貨入金取扱手数料

# 【改定前】

	取扱枚数(硬貨)	手数料
	1枚 ~ 100枚まで	無料
全店共通	101 枚 ~ 500 枚まで	440 円
	501 枚 ~ 1,000 枚まで	550 円
	1,001 枚 ~ 2,000 枚まで	770 円
	以降 1枚~1,000枚増加毎に	+330 円

## 【改定後】

	取扱枚数 (硬貨)	手数料
	1枚 ~ 50枚まで	無料
全店共通	51 枚 ~ 500 枚まで	550 円
	501 枚 ~ 1,000 枚まで	770 円
	以降 1枚~1,000枚増加毎に	+550 円

以上

お問い合わせ 本業支援戦略部 : 内田 023-631-0001 (代)

